Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação
COMISSÃO DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL nº 36/2025 - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA APRESENTAÇÃO DE

TRABALHOS

A Comissão de Produção Científica (CPC) da Uniuv, no uso de suas atribuições legais,

considerando a aprovação pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação, pautada no regimento

da instituição, PRORROGA, por meio do presente edital, até o dia 19 de outubro de 2025, o

prazo para inscrições de APRESENTADORES DE TRABALHOS no XXII Encontro Anual de Produção

Científica – XXII EnAProC.

União da Vitória, 13 de outubro de 2024.

Fernando César Gohl
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Assinado no original